EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 

DE LA MUNICIPALIDAD DE NOGOYA 
SANCIONA CON FUERZA DE 

ORDENANZA 
Artículo 1º.- Modifícase la Ordenanza Nº833, 
Decreto de Promulgación Nº743 de fecha 
27/11/2.008, incrementándose el Cálculo de 
Recursos para el ejercicio 2009, en la suma de 
$1.379.000,00 (Pesos un millón trescientos setenta 
y nueve mil) lo que desagregado analíticamente se 
detalla en el cuadro 1 que como Anexo forma parte 
de la presente Ordenanza. 
Artículo 2º.- Modifícase la Ordenanza Nº833, 
Decreto de Promulgación Nº743 de fecha 
27/11/2.008, incrementándose en la suma de 
$1.379.000,00 (Pesos un millón trescientos setenta 
y nueve mil) correspondiente a la Partida 
Erogaciones de Capital, Sub Partida Trabajos 
Públicos, lo que desagregado analíticamente se 
detalla en los cuadros 2, 3 y 4 que como Anexo 
forman parte de la presente Ordenanza. 
Artículo 3.- Autorízase al D. Ejecutivo a realizar las